
 
 

Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca br. 05/01, 
06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst, 15/07 i 17/08), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca, na svojoj 35. sjednici održanoj 12. ožujka 2009., donijelo je sljedeću 

 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
 

Komunalna djelatnost provođenje sistemske deratizacije, dezinsekcije i 
zbrinjavanja životinja (napuštenih i pregaženih) na području Grada Čakovca, 
povjerava se Bioinstitutu, Čakovec, R.Steinera 7, na rok od 4 godine. 

 
 

II. 
 

Komunalna djelatnosti obavljanje poslova na sanaciji divljih odlagališta na 
području Grada Čakovca, povjerava se „IBIS“-u d.o.o., Šenkovec, A.Butorac 16, na 
rok od 1 godine. 

 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/09-01/15 
URBROJ: 2109/2-02-09-10 
Čakovec, 12. ožujak 2009. 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                         Veselin Biševac, dipl. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


